

Rasp GmbH
Herr Rasp
Gewerbstraße 22
84543 Winhöring

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221001699
Kundennr.: 11731
Datum: 25. Oktober 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221002060 vom 24.10.2022: Externe Belegnr. 2022100093: *** Rückstand aus Auftrag: DA220014691 *** Ihre Belegnr.: 13724				
1	102050		ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Loch/Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220016533 *** Ihre Belegnr.: 13812	20	Stück	0,44	8,80
2	102040		ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Loch/Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,08 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220016533 *** Ihre Belegnr.: 13812	5	Stück	0,36	1,80
3	10696		ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links H: 140 x B: 238 mm	1	Stück	8,09	8,09
4	63585		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,19 kg Arbeitsscheinwerfer LED-2000F Fabrilar Arbeitsscheinwerfer 2000F (Fluter) 27 W, eckig, 10~30 V DC, 2.000 Lumen Lebensdauer LED: 50.000 Arbeitsstunden Temp.-Bereich: -40° C bis 50° C,	4	Stück	24,99	99,96

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221001699

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			H: 100 x B: 100 x T: 56 mm mit Zulassung als Rückfahrscheinwerfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,24 kg				
5	40133		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 6-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Temperguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,84 kg	2	Stück	7,18	14,36
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI221002060				141,36
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							141,36
19% MwSt.							26,86
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							168,22

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221001699 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 5,750

Lief. an Adresse

Rasp GmbH
 Herr Rasp
 Gewerbestraße 22
 84543 Winhöring
 Deutschland